
Основен суд Радовиш - извештај за месец 8.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

88 15 0 103 6 97Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 1 0 2 0 2Физичка делба

20 3 0 23 1 22
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 264 0 269 245 24Заверки

1 3 0 4 3 1Замолници

115 286 401 255 146Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Платни налози по
приговор

66 9 0 75 0 75Работни спорови

22 11 0 33 0 33Семејни спорови

7 0 0 7 0 7Имотни спорови

4 0 0 4 0 4Облигациони спорови

1/3



18 4 0 22 0 22Парнични-мала вредност

118 24 142 0 142Вкупно - вид на предмет 0

233 310 543 255 288Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 2 1 5 5 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 2 5 5 0Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 2 0 21 4 17
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

223 10 0 233 19 214
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

42 0 0 42 0 42
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

284 12 296 23 273Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

34 250 0 284 244 40Разни кривични предмети

85 7 0 92 0 92
Предмети за кривично
полнолетни

3 7 0 10 0 10
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

122 264 386 244 142Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 27 0 27 27 0
Разни прекршочни
предмети
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720 61 0 781 0 781Прекршочни предмети

720 88 808 27 781Вкупно - вид на предмет 0

1130 366 1495 299 1196Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 29 0 34 34 0
Предмети од  судска
упрaва

5 29 34 34 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Слободен пристап до
информации

1 0 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

6 29 35 34 1Вкупно - област 0

1369 705 2073 588 1485Вкупно 1
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 8.2022

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

88 15 0 0 0 103 6 97Оставина

0 1 0 0 0 1 0 1Физичка делба

1 3 0 0 0 4 3 1Замолници

11 2 0 0 0 13 0 13ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 148 0 0 0 152 136 16Заверки

Вкупно - вид на предмет 104 169 0 0 0 273 145 128

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

32 4 0 0 0 36 0 36Работни спорови

11 5 0 0 0 16 0 16Семејни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови



11 3 0 0 0 14 0 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 61 12 0 0 0 73 0 73

Вкупно - област 165 181 0 0 0 346 145 201

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 3 0 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

19 2 0 0 0 21 4 17
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

109 5 0 0 0 114 8 106
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

42 0 0 0 0 42 0 42
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 170 7 0 0 0 177 12 165

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

15 129 0 0 0 144 104 40Разни кривични предмети

43 2 0 0 0 45 0 45
Предмети за кривично

полнолетни

2 3 0 0 0 5 0 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 60 134 0 0 0 194 104 90

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 19 0 0 0 19 19 0Разни прекршочни предмети



363 28 0 0 0 391 0 391Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 363 47 0 0 0 410 19 391

Вкупно - област 596 188 0 0 0 784 138 646

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 29 0 0 0 34 34 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 5 29 0 0 0 34 34 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 6 29 0 0 0 35 34 1

767 398 0 0 0 1165 317 848Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 0 0 0 0 1 0 1Физичка делба

10 1 0 0 0 11 1 10ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 116 0 0 0 117 109 8Заверки

Вкупно - вид на предмет 12 117 0 0 0 129 110 19



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

34 5 0 0 0 39 0 39Работни спорови

11 6 0 0 0 17 0 17Семејни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови

8 1 0 0 0 9 0 9Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 59 12 0 0 0 71 0 71

Вкупно - област 71 129 0 0 0 200 110 90

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 1 2 2 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 0 1 2 2 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

115 5 0 0 0 120 11 109
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 115 5 0 0 0 120 11 109



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

19 121 0 0 0 140 140 0Разни кривични предмети

44 5 0 0 0 49 0 49
Предмети за кривично

полнолетни

1 4 0 0 0 5 0 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 64 130 0 0 0 194 140 54

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 0 0 8 8 0Разни прекршочни предмети

360 36 0 0 0 396 0 396Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 360 44 0 0 0 404 8 396

Вкупно - област 540 181 0 0 1 720 161 559

611 310 0 0 1 920 271 649Вкупно - судија

1378 708 0 0 1 2085 588 1497Вкупно


